２ ０ ２ ５ 年 ３ 月 吉 日

 各 位

佐 賀 県 農 業 協 同 組 合

「貸金庫サービス」のお取扱い終了について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、当組合をご利

用お引き立ていただき、厚く御礼申し上げます。

  さて、このたび当組合の「貸金庫サービス（以下、当サービス）」については、誠に

勝手ではございますが、下記の期日をもって新規受付ならびに取扱いを終了させてい

ただくこととなりました。ご利用者様におかれましては大変ご不便をおかけしますが、

何卒、事情をご賢察のうえ、ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．取扱店舗  とすきた支所、武雄支所

２．新規受付終了日  ２０２５年３月３１日（月）

３．当サービス終了日 ２０２６年３月３１日（火）

    ※上記期日をもって取扱終了とさせていただきます。

４．そ の 他

（１）当サービスをご利用中のお客様には、別途書面にて別途ご案内致します。

（２）ご来店の際は、お手数ですがお届け印、鍵（自動貸金庫の場合はカードを含む）

等をご持参のうえ、お手続きいただきますようお願い申し上げます。

           以  上